
Rada Miasta i Gminy Margonin
Radni - Sesja

Protokół nr XXXIV

Sesja w dniu 16 grudnia 2021 
Obrady rozpoczęto 16 grudnia 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:43 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.

Obecni:

1. Mariusz Bachorski 
2. Rafał Gimzicki
3. Tomasz Gorkowski 
4. Grzegorz Gręda 
5. Barbara Kończak 
6. Teresa Koźlarek 
7. Mirosław Leśko 
8. Maria Miler 
9. Adam Rogacki
10. Jerzy Staniewski 
11. Danuta Strychalska 
12. Anna Twardowska
13. Arleta Wegner 
14. Jolanta Zmudzińska 
15. Andrzej Zmudziński 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
Wiceprzewodniczący Rady Pan Rafał Gimzicki poinformował, że w dniu dzisiejszym w zastępstwie za 
nieobecnego Przewodniczącego poprowadzi XXXIV Sesję Rady Miasta i Gminy Margonin. Obecnych 
podczas sesji jest 13 Radnych, co wobec ustawowego składy Rady, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do Protokołu. 

2. Informacja nt. porządku obrad.

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Informacje nt. porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXXII I XXXIII sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.
4. Informacja nt. odbytych posiedzeń Komisji Rady.
5. Informacje nt. działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
Informacja nt. działalności Przewodniczącego Rady w okresie międzysesyjnym.
6. Informacja nt. odbytych posiedzeń Komisji Rady.
7. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Wielkopolskiego o zmianę rodzaju miejscowości w wykazie urzędowych nazw miejscowości 
i ich części oraz o zniesienie urzędowych nazw miejscowości i ich części na terenie Gminy Margonin.
b) zniesienia statusu pomnika przyrody - 6 drzew z gatunku lipa drobnolistna, rosnących na działce 
oznaczonej numerem 104 obręb Margońska Wieś.



c) zniesienia statusu pomnika przyrody - 2 drzew z gatunku lipa drobnolistna, rosnące na działce 
oznaczonej numerem 319 obręb Margońska Wieś.
d) organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Margonin.
e) zmiany uchwały budżetowej na rok 2021
f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2021-2025.
g) uchylenia uchwały Nr XXX/307/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 września 2021 r. w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej.
h) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2022 - 2026.
i) uchwały budżetowej na rok 2022.
j) wysokości diet dla Sołtysów
8. Wolne głosy.
9. Zakończenie sesji

Wiceprzewodniczący poprosił o dodanie dodatkowych punktów do porządku obrad:

1) ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miasta i Gminy,

2) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

Głosowano w sprawie:
Wprowadzenie dodatkowego punktu K ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miasta i Gminy 
Margonin. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Głosowano w sprawie:
Wprowadzenie dodatkowego punktu L ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Głosowano w sprawie:
Informacja nt. porządku obrad.. 



Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Program sesji stanowi załącznik nr 2 do Protokołu. 

3. Przyjęcia protokołu z XXXII i XXXIII Sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.
Wiceprzewodniczący rady zapytał radnych czy wnoszą uwagi do protokołu z XXXII sesji rady?

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia protokołu z XXXII Sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia protokołu z XXXIII Sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

4. Informacja nt. działalności Przewodniczącego Rady w okresie międzysesyjnym.



Informacja stanowi załącznik nr 3 do Protokołu.

5. Informacja nt. działalności Burmistrza Miasta i Gminy Margonin w okresie międzysesyjnym.

Informacja stanowi załącznik nr 4 do Protokołu.

6. Informacja nt. odbytych posiedzeń Komisji Rady.
1) Przewodnicząca komisji przedstawiła sprawozdanie z posiedzenia komisji rewizyjnej z dnia 
29 listopada 2021 r.

Powyższa informacja stanowi załącznik nr 5 do Protokołu. 

2) Przewodnicząca komisji przedstawiła sprawozdanie z posiedzenia komisji wspólnej z dnia 
14 grudnia 2021 r.
Powyższa informacja stanowi załącznik nr 6 do Protokołu. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Wielkopolskiego o zmianę rodzaju miejscowości w wykazie urzędowych nazw 
miejscowości i ich części oraz o zniesienie urzędowych nazw miejscowości i ich części na terenie 
Gminy Margonin.

I. Wolniewicz przedstawiła projekt uchwały. 
Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Wielkopolskiego o zmianę rodzaju miejscowości w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części 
oraz o zniesienie urzędowych nazw miejscowości i ich części na terenie Gminy Margonin.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/341/2021 stanowi załącznik nr 7 do Protokołu.

b) zniesienia statusu pomnika przyrody - 6 drzew z gatunku lipa drobnolistna, rosnących na działce 
oznaczonej numerem 104 obręb Margońska Wieś.

M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?



Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
zniesienia statusu pomnika przyrody - 6 drzew z gatunku lipa drobnolistna, rosnących na działce 
oznaczonej numerem 104 obręb Margońska Wieś.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/342/2021 stanowi załącznik nr 8 do Protokołu.

c) zniesienia statusu pomnika przyrody - 2 drzew z gatunku lipa drobnolistna, rosnące na działce 
oznaczonej numerem 319 obręb Margońska Wieś.

M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
zniesienia statusu pomnika przyrody - 2 drzew z gatunku lipa drobnolistna, rosnące na działce oznaczonej 
numerem 319 obręb Margońska Wieś.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/343/2021 stanowi załącznik nr 9 do Protokołu.

d) organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Margonin.
Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Margonin.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2



Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/344/2021 stanowi załącznik nr 10 do Protokołu.

e) zmiany uchwały budżetowej na rok 2021
D.Bogacz przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
autopoprawki. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/345/2021 stanowi załącznik nr 11 do Protokołu.

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2021-2025.
D.Bogacz przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2021-2025.. 

Wyniki głosowania



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/346/2021 stanowi załącznik nr 12 do Protokołu.

g) uchylenia uchwały Nr XXX/307/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej.

D.Bogacz przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
uchylenia uchwały Nr XXX/307/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 września 2021 r. w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/347/2021 stanowi załącznik nr 13 do Protokołu.

h) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2022 - 2026.

D.Bogacz przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

W dyskusji wzięli udział:
- Arleta Wegner – chciałam się dowiedzieć czy będzie przebudowa kolektora sanitarnego wraz z 
kanalizacją Margońska Wieś – Kowalewo. Czo on obejmuje tylko Margońską Wieś czy pójdziemy też w 
kierunku Kowalewa?
- Zastępca Burmistrza – to zadanie jest objęte PROMES z Polskiego Ładu w budżecie tj. 6 800 mln ale do 
tego będą musiały dojść środki własne i brakuje 500 tys. zadanie składa się z 2 komponentów jeden to 
jest stacja uzdatniania wody budowa obiektów wraz z urządzeniami. Gospodarka wodna będzie 
kompleksowo uporządkowana. Do wniosku jest drugi komponent, który bezwzględnie musi zostać 
uporządkowany i tu jest pewien problem, bo ten przetarg który my ogłosiliśmy prawdopodobnie będzie 
musiał być ogłoszony jeszcze raz. Cena była dobra, bo tam nie ma tej kanalizacji a oni wymagają, żeby to 
wszystko było zawarte w jednym przetargu a nie w dwóch. Takie mają zasady. Budowa zacznie się w 
Margońskiej Wsi na wysokości drogi wojewódzkiej i pójdzie w kierunku Kowalewa. Pierwotnie 



planowana była ok 750 m., ale ona będzie dalej pociągnięta żeby objąć gospodarstwa, które znajdują się 
w tej najbliższej odległości plus przepompowania, która będzie tam mus miała być. My mamy projekt na 
kanalizę w drodze powiatowej połowa kosztów to byłoby odtworzenie nawierzchni drogi czyli wylanie 
nowej nakładki na drogę powiatową. Kanalizacja to około 60 tys za 100 m. 600 – 700 tys. będzie 
potrzebne na budowę tego kolektora sanitarnego, żeby on tam objął najbliższe gospodarstwa.
- Adam Rogacki – chciałem zapytać jak długo potrwa załatwianie tych przetargów na drogę Dębiniec ? 
Czy przewidujecie mniej więcej kiedy to będzie?
- Burmistrz – przetarg jest ogłoszony. Prace rozpoczną się na wiosnę.
- Anna Twardowska - chciałam zapytać czy pieniądze, które zostaną przeznaczone do szkół. W jakim 
czasie szkoły muszą zrobić te zakupy? Tam było 252 tys. złotych
- Zastępca Burmistrza – środki są dzielone na 3 szkoły. Zgodnie z wymogami programu 60 % powinno 
być zrealizowane do końca roku reszta może być na początku przyszłego. Szkoły zobowiązały się do 
tego, że wydadzą do końca tego roku. Dostawy będą zrealizowane do końca grudnia. Wszystko w tym 
roku nie zakładaliśmy nic na przyszły rok. 
Głosowano w sprawie:
autopoprawki. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Głosowano w sprawie:
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2022 - 2026.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/348/2021 stanowi załącznik nr 14 do Protokołu.

i) uchwały budżetowej na rok 2022.
D.Bogacz przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
uchwały budżetowej na rok 2022.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2



Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/349/2021 stanowi załącznik nr 15 do Protokołu.

j) wysokości diet dla Sołtysów
Wiceprzewodniczący przedstawił projekt uchwały i zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu 
uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
wysokości diet dla Sołtysów. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/350/2021 stanowi załącznik nr 16 do Protokołu.

k) ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miasta i Gminy Margonin
Wiceprzewodniczący przedstawił projekt uchwały i zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu 
uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miasta i Gminy Margonin. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/351/2021 stanowi załącznik nr 17 do Protokołu.

l) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
Wiceprzewodniczący przedstawił projekt uchwały i zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu 
uchwały?



Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki, Danuta Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (2)
Mariusz Bachorski , Jerzy Staniewski 

Uchwała Nr XXXIV/352/2021 stanowi załącznik nr 18 do Protokołu.

8. Wolne głosy.
Nie zgłoszono. 

9. Zakończenie sesji.

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że wyczerpano wszystkie punkty programu, w związku z 
czym ogłasza zamknięcie XXXIV Sesji Rady Miasta i Gminy Margonin w dniu 16 grudnia 2021 r. a 
zakończono o godz. 17:43 tego samego dnia.
 

Przewodniczący
Rada Miasta i Gminy Margonin

 

Przygotował(a): Joanna Koczorowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


